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Movementum etablerar dansstudio i 
centrala Östersund
Diös och Movementum har tecknat ett sjuårigt hyresavtal om 700 kvadratmeter på 
Prästgatan i centrala Östersund. Det är källarvåningen i fastigheten Postiljonen 9 som 
byggs om till en modern dansstudio med ett brett utbud av kurser och aktiviteter. 
Inflyttning beräknas ske i februari 2026.

Satsningen på en dansstudio i centrala Östersund sker i dansföreningen Movementums regi 
och görs med ambitionen att skapa en inkluderande och folklig dansplats där barn och 
ungdomar får möjlighet att utvecklas. Movementum kommer att erbjuda ett brett utbud av 
kurser, workshops, samarbeten, aktiviteter och event. Diös har inlett utvecklingen av lokalen 
som bland annat kommer att inrymma två dansstudios och sociala ytor. 

– Det är med stor glädje vi välkomnar Movementum till Prästgatan. En centralt belägen lokal 
ger verksamheten goda förutsättningar att växa och utvecklas, samtidigt som vi ökar flödet av 
människor i stan – det är positivt för både föreningen och stadskärnan. Vi önskar Josefine 
Olsson och hennes team stort lycka till, säger Robin Wallberg, kommersiell förvaltare, Diös 
Östersund. 
 
– Det här är en fantastisk möjlighet för oss – ett centralt läge gör dansen mer tillgänglig. Hit kan 
elever ta sig enkelt med buss, cykel eller till fots och platsen blir en naturlig del av stadslivet. 
Placeringen underlättar även för oss att samarbeta med andra verksamheter i centrum. Målet 
är att bidra till ett levande kulturliv med möjlighet för fler att prova och växa genom dans, säger 
Josefine Olsson, verksamhetsledare och danslärare, Movementum. 

Parterna har tecknat ett grönt hyresavtal vilket innebär att de tillsammans planerar ytorna med 
ambitionen att reducera klimatpåverkan och energianvändningen. Postiljonen 9 är 
miljöcertifierad enligt det internationella miljöcertifieringssystemet BREEAM  nivå Very In-Use,
Good. 

För ytterligare information kontakta gärna: 
Robin Wallberg, kommersiell förvaltare, Diös Östersund 
Telefon:  96 34 010-470

   E-post: robin.wallberg@dios.se

Josefine Olsson, verksamhetsledare och danslärare, Movementum 
Telefon:  14 05 073-036

   E-post: josefine@movementum.se
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Bifogade bilder
Postiljonen 9 Diös
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